08/04/2021 Gmail - EDITAL DO PREGÃO ELETRÔNICO Nº 07/2021,PROCESSO N° 20202822179

https://mail.google.com/mail/u/0?ik=b10cee934c&view=pt&search=all&permmsgid=msg-a%3Ar8723499194506552125&simpl=msg-a%3Ar87234… 1/1

CPL/SESAD Parnamirim <sesad.parnamirimrn@gmail.com>

EDITAL DO PREGÃO ELETRÔNICO Nº 07/2021,PROCESSO N° 20202822179

CPL/SESAD - Parnamirim <sesad.parnamirimrn@gmail.com> 8 de abril de 2021 11:38
Para: Thamires Cristina - Multifarma <licitacao2@multifarma.com.br>

Bom dia,
Prezada, em atenção ao pedido de esclarecimentos apresentado por Vossa Senhoria, informo que os documentos
de habilitação podem ser identificados, tendo em vista que só serão acessados pelo Pregoeiro e equipe de apoio
após finalizada a etapa de disputa.
Qualquer dúvida, estamos à disposição.
Att,
Ilana Chiarelli
Membro da CPL/SESAD

Comissão Permanente de Licitação - CPL/SESAD
Rua Altino Vicente de Paiva, nº 210, Edifício Cartier, 3º Andar, Sala 309 – Monte Castelo
Parnamirim/RN – CEP 59.146-270
Tel. (84) 3645-3303
www.parnamirim.rn.gov.br

[Texto das mensagens anteriores oculto]

http://www.parnamirim.rn.gov.br/